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SOB INTERVENGAO

QUADRO 1

FUNDACAO GEAPPREVIDENCIA

BALANCO PATRIMONIAL CONSOLIDADO DE 31 DE DEZEMBRO

(Em milhares de reais ¢ R$)
ATIVO
DISPONIVEL

REALIZAVEL
Geslao Previdencial
Gestdo Administrativa
Investimentos
Titulos Publicos
Créditos Privados e Depdsitos
Acbes
Fundos de Investimentos
Depésitos Judiciais

PERMANENTE
Imobilizado

NOTAS 2015

24
2.187.380
41 4.916
4.2 434
43 2.182.030
412.458
1.738.952
30.620

5 445
445

As notas explicativas sdo parte integrante das demonstragfes contabeis.

2014

25

2.125.328
8.394
2.442
2.114.492
544.433
86.275
407.428

1.046.246

30.110

518
518



PASSIVO

EXIGIVEL OPERACIONAL
Gestao Previdencial
Gestao Administrativa

EXIGIVEL CONTINGENCIAL

Gestdo Previdencial
Investimentos

PATRIMONIO SOCIAL

Patriménio de Cobertura do Plano
Provisdes Matematicas
Beneficios a Conceder
Equilibrio Técnico
Resultado Realizados
Superavit Técnico Acumulado

Fundos

Fundos Providenciais
Fundos Administrativos

TOTAL DO PASSIVO

JULIO CE

CPF:

CRCII

NOTAS 2015
1.480
6.1 815
6.2 665
7 37.933
3.658
34.275
2.148.436
1.963.243
81 1.604.138
1.604.138
8.2 359.105
359.105
359.105
8.3 185.193
178.423
6.770
2.187.849
jntador
1.111.400-91

M)48.0-0-DF

2014

7.300
6.602
698

37.846

4.081
33.765

2.080.725

2.000.520
1.459.108

1.459.108
541.412

541.412
541.412

80.205

71.238
8.967

2.125.871



